Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  16 марта   2010 года  № 41
О проведении мероприятий

по обеспечению жильем молодых

специалистов на селе и улучшению жилищных

условий граждан, проживающих в сельской местности

в рамках Федеральной целевой программы

«Социальное развитие села до 2012 года»
   Заслушав  информацию  главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района,  Пугиной Н.В., о проведении мероприятий по обеспечению жильем молодых семей и молодых специалистов на селе и улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности в рамках Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года» совет  депутатов  Лужского  муниципального  района  РЕШИЛ:

1.  Принять  информацию  о  проведении мероприятий по обеспечению жильем молодых семей и молодых специалистов на селе и улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности в рамках Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года» к сведению.
  Заместитель главы
  Лужского муниципального района,

  исполняющий полномочия председателя

  совета депутатов                                                                          А.В.Волков